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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr LXIII  

Sesja w dniu 26 października 2023  

 

Obrady rozpoczęto 26 października 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:44 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs - sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko - sołtys sołectwa Brzezinki  

Aniela Cedro - sołtys sołectwa Dąbrowa 

Renata Samoczak - sołtys sołectwa Masłów Drugi  

Katarzyna Kaczor - sołtys sołectwa Mąchocice – Scholasteria 

Edward Mazur - sołtys sołectwa Wola Kopcowa  

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło otworzył LXIII sesję Rady 

Gminy Masłów. Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący 

Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło przywitał radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę 

Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, kierowników i pracowników urzędu, 

uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. 
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2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie 

wpłynął wniosek o zmianę porządku obrad i przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr LXII z poprzedniej sesji 

Do Biura Rady Gminy nie wpłynęły wnioski o zmianę treści protokołu Nr LXII z poprzedniej 

sesji. Wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr LXII z poprzedniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił szczegółowo najważniejsze informacje zawarte  

w sprawozdaniu.  

Brak głosów w dyskusji; sprawozdanie zostało przyjęte. 
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6. Informacja Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa dotycząca komunalizacji działek nr 51, 52, 107, 119/1, 119/2, 170, 267, 

269, 319, 340/1, 340/2, 340/3, 370/2, 428/2, 428/3, 465/2, 465/3, 567/1, 580/2, 627/2, 

714/2, 746 i 747/2 położonych w obrębie ewidencyjnym Brzezinki, stanowiących 

drogi. 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Kucmin 

przedstawiła informację dot. komunalizacji działek.  

Nie zgłoszono uwag do informacji.  

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Ryszard 

Jan Filipowicz poprosił o przyjęcie informacji dotyczącej komunalizacji działek położonych  

w Brzezinkach, wraz z wnioskiem w sprawie przyjęcia do wiadomości i zaakceptowania przez 

Radę Gminy materiałów przygotowanych do komunalizacji, które zostaną wyłożone do 

publicznej wiadomości.  

Rada Gminy przyjęła do wiadomości i zaakceptowała materiały przygotowane do 

komunalizacji. 

 

7. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki omówił szczegółowo projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały.  

Komisja Oświaty, Kultury, pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Uchwała nr LXIII/637/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 

2029 

Robert Szechnicki – Skarbnik Gminy Masłów przedstawił projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały.  

Komisja Oświaty, Kultury, pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  
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Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Uchwała nr LXIII/638/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2023 – 2029 została przyjęta. 

 

c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę przejścia 

i drogi dla pieszych 

Skarbnik Gminy Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Uchwała nr LXIII/639/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego na budowę przejścia i drogi dla pieszych została przyjęta. 

 

d) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki omówił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Uchwała nr LXIII/640/2023 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi została przyjęta. 

 

e) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w działkach nr 

ewid. 66/23, 169/2, 156/10, 156/4, 156/13, 156/16 w msc. Ciekoty, gm. Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński omówił 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Uchwała nr LXIII/641/2023 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci 

wodociągowej w działkach nr ewid. 66/23, 169/2, 156/10, 156/4, 156/13, 156/16 w msc. 

Ciekoty, gm. Masłów została przyjęta. 

 

8. Analiza oświadczeń majątkowych za 2022 rok 

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy Masłów poinformował, że analiza 

oświadczeń została Radzie przedstawiona w wersji pisemnej. Przewodniczący Rady 

poinformował, że wszystkie oświadczenia wpłynęły w terminie  zapytał, czy jest konieczność 

odczytywania przedłożonych Radzie dokumentów.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Oświadczenia są zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, gdzie można zapoznać się 

z ich treścią.  
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9. Informacje i ogłoszenia 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka poinformowała o zmianie 

statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich i możliwości wniesienia sprzeciwu w terminie 30 

dni od dnia otrzymania informacji.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zaprosił wszystkich na obchody Święta Niepodległości  

w dniu 11 listopada br., szczegółowo przedstawiając program obchodów.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

10. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w LXIII sesji Rady Gminy Masłów i zamknął 

obrady.   

  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

  

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


